[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	 «
	14
	»
	декабря
	20
	021
	г.

	№
	47

	пгт. Андра

О передаче полномочий

по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля на 2022 – 2024 годы

В целях осуществления внешнего муниципального финансового контроля, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3  Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского  поселения  Андра РЕШИЛ:
1.  Заключить соглашение с Думой Октябрьского района о передаче Контрольно-счетной палате Октябрьского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, определенных частью 2 статьи 9 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» на срок с 01 января 2022 года по 31 декабря 2024 года.
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения на информационных стендах администрации городского поселения Андра, разместить на официальном сайте городского поселения Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также разместить на информационном стенде администрации городского поселения Андра.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по бюджету налогам и финансам Совета депутатов городского поселения Андра.
Глава

                                  Председатель Совета депутатов

городского поселения Андра                                            городского поселения Андра

_________________ Н.В. Жук

           _______________ В.Г. Морозов

14.12.2021 № 47 - 2021 «С-4»